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Initiering av upphandling av personalsystem, HR-system 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta 
 
att   initiera upphandling av personalsystem, HR-system för Region Örebro län. 

Sammanfattning 
Region Örebro län har sedan 2011 avtal med CGI om HR-systemet Heroma. 
Avtalsperioden för regionens HR-system (Heroma) löper ut 2026-12-31.  
 
Till avtalet finns en option om fem år som inte avses användas fullt ut.  
 
Utveckling av systemstöd inom detta område och hantering av digitala verktyg 
inom området har utvecklats betydligt och tillgodoses inte idag till fullo i den 
leverans som regionen har.  
 
Heroma är styrande system (Master) för hantering av uppgifter inom lön. I 
Heroma registreras anställningar, scheman, saldon med mera som ger underlag 
för lön och andra ersättningar. I Heroma finns därutöver funktioner för schema, 
LAS-hantering, rekryterings- och anställningsprocess, rehabilitering,  
medarbetarsamtal, pension, resor-och utlägg samt löneöversyn. Externa system 
som kompletterar Heroma hanterar ersättningar till förtroendevalda, komplexa 
scheman, personalakter, utbildningsguider, utbildningsportal samt utdata. 
 
Upphandlingen av HR-system för lönehantering är komplex då många avtal, 
regelverk och villkor ska sättas upp samt kopplas mot system för HSA-katalog, 
ekonomi, bank, övriga myndigheter med flera.  
 
Upphandlingsarbetet kommer att utformas så att de olika funktioner Heroma 
idag hanterar kan tillgodoses från olika leverantörers system. Målsättningen 
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med upphandlingen är att få ett sammansatt kvalitativt systemstöd där 
integration mellan olika system, användarvänlighet och kompabilitet är 
vägledande för värdering av anbud. 
 
Kostnad för HR-systemet Heroma uppgår i dag till 6 780 000 kronor/år. 
 
Marknadsmässig avtalsperiod inklusive optioner är 16 år. Grundavtal 8 år + 
option om ytterligare 8 år. 
 
 

Beredning 
Regionstyrelsens personalutskott har vid sitt sammanträde den 7 mars fått 
information om ärendet. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser utifrån dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Upphandling av system för hantering av lön och HR-processer kommer att 
medföra kostnader för upphandlingsprojektet genom externt konsultstöd 
motsvarande 50 procent omfattning över 2 år.  

Kostnad för system, licenser samt implementering av system kommer att uppgå 
för avtalsperioden om 16 år till exklusive indexuppräkning.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsens arbetsutskott 2025-03-18, Initiering av 
upphandling av personalsystem, HR-system 

 

Rickard Simonsson  
Regiondirektör  

Skickas till: 
Regionstyrelsen 
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